JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERIA DE EDUCACION
Conservatorio Profesional de Danza
“LUIS DEL RiO”

Coérdoba

RELACION DE SOLICITUDES DE 1° DANZA CONTEMPORANEA

CURSO 2020/21

Danza Clasica
Baile Flamenco
Danza Espafiola

9. | Salas Ubeda, Ainara

Danza Contemporanea
Danza Clasica

10.| Sanchez Mora, Susana

Danza Contemporanea

N° APELLIDOS Y NOMBRE PREFERENCIA
1. | Aranda Solano, Luna Maria 1 Danza Contemporanea
2 Danza Clasica
2. | Bellot Villalba, Manuela 1 Danza Contemporanea
3. | Carmona Echevarria, Emma 1 Danza Contemporanea
4. | Garcia Fernandez, Alvaro 1 Danza Contemporanea
5. | Gémez Sinoga, Alba 1 Danza Contemporanea
2 Danza Clasica
6. | Lechuga Cabrero, Helena 1 Danza Contemporanea
7. | Pérez Moya, David 1 Danza Contemporanea
2 Danza Clasica
8. | Puerta Calle, Rosa 1 Danza Contemporanea
2
3
4
1
2
1
2

Danza Espafiola

Coérdoba, 8 de Junio de 2020
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